
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

29/2007

2007-05-31

Zarządzenie nr 29/2007
Starosty Powiatu Skarżyskiego
z dnia 09 maja 2007r.

W sprawie: powołania komisji w celu niszczenia anulowanych druków ścisłego zarachowania.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie pkt. 10
załącznika nr 8 do Zarządzenia Starosty Skarżyskiego nr 30 z dnia 30.10.2006r.zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuje się stałą Komisję likwidacyjną w składzie:
1. Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu Pan Dariusz Zarychta - przewodniczący komisji
2. Inspektor w Wydziale Komunikacji i Transportu Pani Anna Węgłowska – członek komisji
3. Inspektor w Wydziale Organizacyjnym Pan Lech Midura
– członek komisji
§ 2

Zadaniem w/w komisji jest niszczenie (fizyczna likwidacja) anulowanych druków ścisłego
zarachowania wykorzystywanych w Wydziale Komunikacji
i Transportu Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej.

§ 3

Likwidacji podlegają niżej wymienione anulowane druki ścisłego zarachowania:
1. Druki pozwoleń czasowych.
2. Druki kart pojazdów.
3. Druki znaków legalizacyjnych na tablice.
4. Druki nalepek kontrolnych na szybę.
5. Druki praw jazdy międzynarodowych.
6. Druki legitymacji instruktora.
7. Druki licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób.
8. Druki wypisów z licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób.
9. Druki licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego rzeczy.
10 Druki wypisów z licencji na wykonywanie krajowego transportu rzeczy.
11 Druki zaświadczeń na przewozy drogowe na potrzeby własne.
12 Druki wypisów z zaświadczeń na przewozy drogowe na potrzeby własne.
13 Druki zezwoleń na wykonywanie regularnych przewozów
w krajowym transporcie drogowym osób.
14 Druki wypisów z zezwoleń na wykonywanie regularnych przewozów w krajowym transporcie



drogowym osób.
15 Druki zezwoleń na wykonywanie regularnych specjalnych przewozów w krajowym transporcie
drogowym osób.
16 Druki wypisów na wykonywanie regularnych specjalnych przewozów w krajowym transporcie
drogowym osób.

§ 4

Likwidacja druków ścisłego zarachowania następuje poprzez pocięcie
w niszczarce.

§ 5

Pocięcia druków w niszczarce dokonuje się w obecności wszystkich członków Komisji.

§ 6

Komisja wykonuje czynności likwidacyjne w zależności od potrzeb jednak
nie rzadziej niż raz na kwartał.

§ 7

Z wykonania prac likwidacyjnych Komisja każdorazowo sporządza protokół, który podpisują wszyscy
uczestniczący w pracach członkowie komisji.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Otrzymują:
1. Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu Pan Dariusz Zarychta
2. Inspektor Wydziału Komunikacji i Transportu Pani Anna Węgłowska
3. Inspektor Wydziału Organizacyjnego Pan Lech Midura
4. a/a
 

Data wytworzenia : 2007-05-31 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2007-05-31 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Anna Cisowska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 13:20,



Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


